
ZARZĄDZENIE NR Z-144/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B4EAE8-704C-40D9-8FA8-F529975F11C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-144/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 318 553,88 0,00 3 318 553,88 

 01008  Melioracje wodne 172 806,00 0,00 172 806,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688,00 -570,00 118,00 

    688,00 -570,00 118,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 118,00 570,00 688,00 

    118,00 570,00 688,00 

600   Transport i łączność 2 917 206,00 0,00 2 917 206,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 230 507,00 0,00 2 230 507,00 

  4270 Zakup usług remontowych 595 992,00 15 000,00 610 992,00 

    595 992,00 15 000,00 610 992,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 -15 000,00 107 000,00 

    122 000,00 -15 000,00 107 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 923 803,00 0,00 8 923 803,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 891 643,00 0,00 4 891 643,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 570,00 2 000,00 34 570,00 

    32 570,00 2 000,00 34 570,00 

  4260 Zakup energii 825 400,00 -8 000,00 817 400,00 

    825 400,00 -8 000,00 817 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 704 589,00 10 000,00 714 589,00 

    704 589,00 10 000,00 714 589,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 339 155,00 14 998,00 1 354 153,00 

    1 339 155,00 14 998,00 1 354 153,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 369 000,00 -9 400,00 359 600,00 

    369 000,00 -9 400,00 359 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B4EAE8-704C-40D9-8FA8-F529975F11C5. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 402,00 8 402,00 

    8 000,00 402,00 8 402,00 

750   Administracja publiczna 10 958 109,69 0,00 10 958 109,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 633 321,69 0,00 8 633 321,69 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 034,16 -10 000,00 32 034,16 

   UE - WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 - II etap 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 76 221,00 10 000,00 86 221,00 

   UE - WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 - II etap 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 -500,00 14 500,00 

    15 000,00 -500,00 14 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 040,00 -1 000,00 29 040,00 

    30 040,00 -1 000,00 29 040,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -360,00 140,00 

    500,00 -360,00 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 540,00 3 184,00 48 724,00 

    45 540,00 3 184,00 48 724,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 230,00 -736,00 6 494,00 

    7 230,00 -736,00 6 494,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 21 000,00 -588,00 20 412,00 

    21 000,00 -588,00 20 412,00 

801   Oświata i wychowanie 39 892 197,39 0,00 39 892 197,39 

 80101  Szkoły podstawowe 25 278 049,22 10 594,00 25 288 643,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 148 642,00 800,00 149 442,00 

    148 642,00 800,00 149 442,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 762 019,00 13 867,00 13 775 886,00 

    13 762 019,00 13 867,00 13 775 886,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 367 618,00 -701,00 2 366 917,00 

    2 367 618,00 -701,00 2 366 917,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 233 357,00 6 900,00 240 257,00 

    233 357,00 6 900,00 240 257,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 207,00 207,00 

    0,00 207,00 207,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B4EAE8-704C-40D9-8FA8-F529975F11C5. Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 615,00 -500,00 37 115,00 

    37 615,00 -500,00 37 115,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357 019,00 -4 417,00 352 602,00 

    357 019,00 -4 417,00 352 602,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 756 248,00 -8 654,00 747 594,00 

    756 248,00 -8 654,00 747 594,00 

  4270 Zakup usług remontowych 360 424,00 4 700,00 365 124,00 

    360 424,00 4 700,00 365 124,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 820,00 310,00 13 130,00 

    12 820,00 310,00 13 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 542 811,00 2 000,00 544 811,00 

    542 811,00 2 000,00 544 811,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 24 700,00 258,00 24 958,00 

    24 700,00 258,00 24 958,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 32 830,00 5 535,00 38 365,00 

    32 830,00 5 535,00 38 365,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 225,00 -1 100,00 5 125,00 

    6 225,00 -1 100,00 5 125,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  13 564,00 65,00 13 629,00 

    13 564,00 65,00 13 629,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 26 476,00 -8 576,00 17 900,00 

    26 476,00 -8 576,00 17 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 41 193,00 -100,00 41 093,00 

    41 193,00 -100,00 41 093,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 480 959,19 -14 470,00 3 466 489,19 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 026,00 -300,00 19 726,00 

    20 026,00 -300,00 19 726,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 274 824,00 -1 515,00 2 273 309,00 

    2 274 824,00 -1 515,00 2 273 309,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 400,00 -11 982,00 403 418,00 

    415 400,00 -11 982,00 403 418,00 

  4260 Zakup energii 56 000,00 -673,00 55 327,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B4EAE8-704C-40D9-8FA8-F529975F11C5. Podpisany Strona 3



    56 000,00 -673,00 55 327,00 

 80104  Przedszkola  6 235 987,93 2 300,00 6 238 287,93 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  126,00 1 527,00 1 653,00 

    126,00 1 527,00 1 653,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 158,84 -3 121,00 503 037,84 

    506 158,84 -3 121,00 503 037,84 

  4260 Zakup energii 262 800,00 1 500,00 264 300,00 

    262 800,00 1 500,00 264 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 239,00 582,00 4 821,00 

    4 239,00 582,00 4 821,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 585,00 1 812,00 96 397,00 

    94 585,00 1 812,00 96 397,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 857 992,00 3 826,00 2 861 818,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 1 526,00 1 526,00 

    0,00 1 526,00 1 526,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 225 200,00 4 100,00 1 229 300,00 

    1 225 200,00 4 100,00 1 229 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 400,00 -6 000,00 210 400,00 

    216 400,00 -6 000,00 210 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 21 800,00 2 200,00 24 000,00 

    21 800,00 2 200,00 24 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 208 000,00 2 000,00 1 210 000,00 

    1 208 000,00 2 000,00 1 210 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

950 206,00 -2 250,00 947 956,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 132,00 2 000,00 691 132,00 

    689 132,00 2 000,00 691 132,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 900,00 -4 250,00 2 650,00 

    6 900,00 -4 250,00 2 650,00 

851   Ochrona zdrowia 1 045 689,36 0,00 1 045 689,36 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 750 321,36 0,00 750 321,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 264 771,36 -2 000,00 262 771,36 

    264 771,36 -2 000,00 262 771,36 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 400,00 2 000,00 5 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B4EAE8-704C-40D9-8FA8-F529975F11C5. Podpisany Strona 4



    3 400,00 2 000,00 5 400,00 

852   Pomoc społeczna 8 458 045,20 0,00 8 458 045,20 

 85203  Ośrodki wsparcia 514 926,00 0,00 514 926,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 039,00 -1 046,00 297 993,00 

    299 039,00 -1 046,00 297 993,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 775,00 -761,00 56 014,00 

    56 775,00 -761,00 56 014,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 451,00 -740,00 6 711,00 

    7 451,00 -740,00 6 711,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 863,00 4 142,00 23 005,00 

    18 863,00 4 142,00 23 005,00 

  4220 Zakup środków żywności 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

    14 000,00 1 000,00 15 000,00 

  4260 Zakup energii 13 600,00 350,00 13 950,00 

    13 600,00 350,00 13 950,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 -294,00 3 506,00 

    3 800,00 -294,00 3 506,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 133,00 -2 000,00 46 133,00 

    48 133,00 -2 000,00 46 133,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -38,00 1 062,00 

    1 100,00 -38,00 1 062,00 

  4430 Różne opłaty i składki 350,00 -85,00 265,00 

    350,00 -85,00 265,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -280,00 720,00 

    1 000,00 -280,00 720,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 644,00 -248,00 1 396,00 

    1 644,00 -248,00 1 396,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00 -140,00 140,00 

    280,00 -140,00 140,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 40,00 -20,00 20,00 

    40,00 -20,00 20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 -1 600,00 1 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B4EAE8-704C-40D9-8FA8-F529975F11C5. Podpisany Strona 5



    3 200,00 -1 600,00 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 52,00 12 752,00 

    12 700,00 52,00 12 752,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00 

    0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 730,00 1 860,00 3 590,00 

    1 730,00 1 860,00 3 590,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 -504,00 246,00 

    750,00 -504,00 246,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 300,00 -148,00 1 152,00 

    1 300,00 -148,00 1 152,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 422 775,40 400,00 423 175,40 

  3110 Świadczenia społeczne 422 775,40 400,00 423 175,40 

    422 775,40 400,00 423 175,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 493 508,12 0,00 2 493 508,12 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 250,00 350,00 9 600,00 

    9 250,00 350,00 9 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 22 020,00 -350,00 21 670,00 

    22 020,00 -350,00 21 670,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 588,00 5 500,00 297 088,00 

    291 588,00 5 500,00 297 088,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 34 000,00 -3 000,00 31 000,00 

    34 000,00 -3 000,00 31 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

    20 000,00 2 000,00 22 000,00 

  4260 Zakup energii 32 500,00 -2 500,00 30 000,00 

    32 500,00 -2 500,00 30 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 60 416,00 -2 000,00 58 416,00 

    60 416,00 -2 000,00 58 416,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

60 000,00 0,00 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00 4 500,00 

    2 000,00 2 500,00 4 500,00 

  4260 Zakup energii 15 800,00 -4 000,00 11 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B4EAE8-704C-40D9-8FA8-F529975F11C5. Podpisany Strona 6



    15 800,00 -4 000,00 11 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00 

    1 000,00 -500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0,00 2 000,00 2 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 190 267,00 -400,00 1 189 867,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 602,00 -8 900,00 460 702,00 

    469 602,00 -8 900,00 460 702,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 996,00 -190,00 83 806,00 

    83 996,00 -190,00 83 806,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 060,00 1 566,00 21 626,00 

    20 060,00 1 566,00 21 626,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 380,00 17 760,00 162 140,00 

    144 380,00 17 760,00 162 140,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 222,00 -1 400,00 4 822,00 

    6 222,00 -1 400,00 4 822,00 

  4260 Zakup energii 40 638,00 1 200,00 41 838,00 

    40 638,00 1 200,00 41 838,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 142,00 -1 506,00 14 636,00 

    16 142,00 -1 506,00 14 636,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 168 332,00 -7 330,00 161 002,00 

    168 332,00 -7 330,00 161 002,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 600,00 -1 600,00 0,00 

    1 600,00 -1 600,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 382 129,06 0,00 1 382 129,06 

 85401  Świetlice szkolne 1 288 299,00 0,00 1 288 299,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 930 001,00 700,00 930 701,00 

    930 001,00 700,00 930 701,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 21 705,00 -700,00 21 005,00 

    21 705,00 -700,00 21 005,00 

855   Rodzina 38 230 614,22 0,00 38 230 614,22 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 338 531,00 0,00 25 338 531,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 200,00 1 700,00 38 900,00 

    37 200,00 1 700,00 38 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B4EAE8-704C-40D9-8FA8-F529975F11C5. Podpisany Strona 7



  4270 Zakup usług remontowych 6 800,00 -5 000,00 1 800,00 

    6 800,00 -5 000,00 1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 100,00 3 300,00 56 400,00 

    53 100,00 3 300,00 56 400,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 101 267,00 0,00 10 101 267,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 052 000,00 6 970,00 9 058 970,00 

    9 052 000,00 6 970,00 9 058 970,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 405,00 -4 000,00 196 405,00 

    200 405,00 -4 000,00 196 405,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 712 158,00 -6 970,00 705 188,00 

    712 158,00 -6 970,00 705 188,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 403,00 2 800,00 25 203,00 

    22 403,00 2 800,00 25 203,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 379,00 1 200,00 42 579,00 

    41 379,00 1 200,00 42 579,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 228 614,22 0,00 1 228 614,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 100,00 -830,00 1 270,00 

    2 100,00 -830,00 1 270,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 053,26 -182,06 234 871,20 

    235 053,26 -182,06 234 871,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 325,74 160,16 42 485,90 

    42 325,74 160,16 42 485,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 001,00 21,90 5 022,90 

    5 001,00 21,90 5 022,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 10 510,00 28 510,00 

    18 000,00 10 510,00 28 510,00 

  4220 Zakup środków żywności 24 000,00 -10 000,00 14 000,00 

    24 000,00 -10 000,00 14 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 -680,00 1 620,00 

    2 300,00 -680,00 1 620,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 474,00 1 000,00 2 474,00 

    1 474,00 1 000,00 2 474,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B4EAE8-704C-40D9-8FA8-F529975F11C5. Podpisany Strona 8



926   Kultura fizyczna 5 644 538,80 0,00 5 644 538,80 

 92601  Obiekty sportowe 4 787 500,00 0,00 4 787 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 183 000,00 -2 000,00 181 000,00 

    183 000,00 -2 000,00 181 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428 266,00 10 000,00 438 266,00 

    428 266,00 10 000,00 438 266,00 

  4270 Zakup usług remontowych 208 200,00 -4 000,00 204 200,00 

    208 200,00 -4 000,00 204 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 303 817,00 -4 000,00 299 817,00 

    303 817,00 -4 000,00 299 817,00 
       

Wydatki ogółem: 148 622 619,96 0,00 148 622 619,96 

wydatki bieżące, w tym: 126 105 047,74 100,00 126 105 147,74 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3: 1 435 547,07 0,00 1 435 547,07 

wydatki majątkowe: 22 517 572,22 -100,00 22 517 472,22 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B4EAE8-704C-40D9-8FA8-F529975F11C5. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-12-17T08:54:46+0000
	Polska
	Remigiusz Roch Lorenz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




